
   OBČINA ČRNOMELJ 
   OBČINSKI SVET 
   8340 Črnomelj, Trg svobode 3 
   tel. (07) 306-11-00, faks  (07) 306-11-30 
   e-pošta: obcina.crnomelj@siol.net 

 

Številka:  671-12/2018 
Datum:   17. 7. 2019  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 13. člena Zakona o športu (Ur. l. RS, št. 29/17), 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur. l. 
RS, št. 83/11, 24/2014 in 66/16) in Odloka o postopku za sofinanciranje letnega programa športa v 
občini Črnomelj (Ur. l. RS, št. 45/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 2. dopisni seji, dne      
17. 7. 2019 sprejel naslednji  

 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Letni program športa v Občini Črnomelj za leto 2019 se sprejme v predlagani vsebini. 

 
 
 
 
 

 
         
         Andrej Kavšek 

        župan 

 
              
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 


